

Nørregade 14 P/S

Allerødvej 30, 3450 Allerød

CVR-nr. 39 69 65 68

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Mogens Velling Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørregade 14 P/S Allerødvej 30 3450 Allerød
	CVR-nr.: 39 69 65 68
	Stiftet: 27. juni 2018
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Theodor Kongsgaard, formand Flemming Meldgård Mogens Velling Pedersen
Direktion	Mogens Velling Pedersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Nørregade 18, Holstebro P/S, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.585 t.kr. mod 2.432 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 2.600 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.827 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 62.758 t.kr. mod 57.928 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 4.830 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 29.414 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 46,9 % af de samlede aktiver på 62.758 t.kr., hvilket er en stigning på 0,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.585.453	2.431.953
Værdiregulering af investeringsejendom	0	1.950.000
Resultat før finansielle poster	2.585.453	4.381.953
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	813.839	115.959
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	492
Andre finansielle indtægter	0	286
Finansielle omkostninger	-799.211	-672.085
Årets resultat	2.600.081	3.826.605
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	831.839	115.959
Overføres til overført resultat	1.768.242	3.710.646
Disponeret i alt	2.600.081	3.826.605

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendom	53.200.000	53.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.200.000</u>	<u>53.200.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.353.691	4.469.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.353.691</u>	<u>4.469.926</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.553.691</u>	<u>57.669.926</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	492	8.692
Andre tilgodehavender	173.564	249.509
Periodeafgrænsningsposter	30.316	0
Tilgodehavender i alt	<u>204.372</u>	<u>258.201</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>204.372</u>	<u>258.201</u>
Aktiver i alt	<u>62.758.063</u>	<u>57.928.127</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	947.798	115.959
Overført resultat	27.966.634	26.198.392
Egenkapital i alt	<u>29.414.432</u>	<u>26.814.351</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	22.811.293	23.677.657
Deposita	441.966	994.846
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.029.750	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.283.009</u>	<u>24.672.503</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	887.732	908.718
Gæld til pengeinstitut	5.891.117	4.628.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.392	121.951
Anden gæld	136.646	716.652
Periodeafgrænsningsposter	67.735	65.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.060.622</u>	<u>6.441.273</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.343.631</u>	<u>31.113.776</u>
Passiver i alt	<u>62.758.063</u>	<u>57.928.127</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	22.487.746	22.987.746
Overført via resultatdisponering	0	115.959	3.710.646	3.826.605
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	115.959	26.198.392	26.814.351
Overført via resultatdisponering	0	831.839	1.768.242	2.600.081
	500.000	947.798	27.966.634	29.414.432

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Investeringsejendom		
Kostpris 1. januar	<u>51.250.000</u>	<u>51.250.000</u>
Kostpris 31. december	<u>51.250.000</u>	<u>51.250.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.950.000	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>1.950.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>1.950.000</u>	<u>1.950.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>53.200.000</u>	<u>53.200.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,11
------------------------------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,36	50.718.000	53.200.000	-2.482.000
4,86	55.936.000	53.200.000	2.736.000

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	4.353.967	0		
Tilgang i årets løb	4.269.926	4.353.967		
Kostpris 31. december	8.623.893	4.353.967		
Opskrivninger 1. januar	115.959	0		
Årets resultat	813.839	115.959		
Udbytte	-200.000	0		
Opskrivninger 31. december	729.798	115.959		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.353.691	4.469.926		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Nørregade 18, Holstebro P/S	Allerød	100 %		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Gæld til realkreditinstitut	23.699.025	887.732	22.811.293	19.446.899
Deposita	441.966	0	441.966	441.966
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.029.750	0	3.029.750	3.029.750
	27.170.741	887.732	26.283.009	22.918.615
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 23.699 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 53.200 t.kr.				
6. Oplysninger om dagsværdi				Investerings-
				ejendomme
Dagsværdi 31. december				53.200.000
